DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARÂMETROS ECOLÓGICOS
DA ICTIOFAUNA RELACIONADOS AO NIVEL D’AGUA EM UMA USINA HIDRELETRICA
de autoria de ALINE JUNQUEIRA GROSSI, RÚBIA PRAXEDES QUINTÃO, foi publicado
nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120221

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120221